2021年 2月 8日

各 位

上場会社名 株式会社センチュリー２１･ジャパン

代表者 代表取締役社長     長田 邦裕

(コード番号   8898 )

問合せ先 執行役員CIO職能本部長 林田 安規

(TEL 03－3497－0021 )

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動に関して決定いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．代表取締役の異動

（1）異動の理由

経営体制の一層の強化・活性化を図るため

（2）代表取締役の異動の内容（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

園田 陽一 代表取締役社長 兼 社長執行役員 取締役 兼 専務執行役員企画本部長

長田 邦裕 取締役 相談役 代表取締役社長 兼 社長執行役員

（3）新任代表取締役の氏名及び略歴

氏  名 園田
そ の だ

 陽一
よういち

生年月日 1960年 2月 1日生

最終学歴 1983年 3月 早稲田大学理工学部 卒業

略  歴 1983年 4月 伊藤忠商事株式会社 入社

建設第二部建設第三課

 1999年 4月 同社 人事部人事企画室長

 2001年 6月 同社 欧州総支配人付 兼 欧州経営企画部（ロンドン駐在）

 2006年 4月 同社 建設第二部長

 2009年 4月 同社 建設・不動産部門長補佐

 2011年 4月 伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 出向

執行役員経営企画担当役員

 2013年 7月 伊藤忠都市開発株式会社 出向 執行役員経営企画部長

 2014年 6月 同社 常務取締役経営企画担当役員

 2018年 4月 同社 専務取締役経営企画担当役員

 兼 総合開発本部長

 2019年 6月 当社 取締役 兼 専務執行役員企画本部長（現任）

＜所有株式数＞ 100株

園田 陽一 氏

2.役員の異動（2021年 4月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

荒木  稔

取締役 兼 執行役員企画本部長

当社 取締役（社外）

(伊藤忠商事株式会社 建設･不動産部門長代行)

【ご参考】新役員体制 （2021年 4月 1日からの体制）

＜取締役・監査役＞               ＜執行役員＞

代表取締役社長 園田 陽一  社長執行役員 園田 陽一

取締役 細谷 直樹  常務執行役員 高橋 龍二

取締役 荒木  稔  執行役員 守屋 光裕

取締役 長田 邦裕  執行役員 細谷 直樹

取締役（社外） 初澤  剛  執行役員 林田 浩実

取締役（社外） 筒井 澄和  執行役員 奥村 秀哉

常勤監査役（社外） 高木  聡  執行役員 林田 安規

監査役（社外） 清家 隆太  執行役員 荒木  稔

監査役（社外） 吉澤  航

以上